
 

UCHWAŁA NR 294/2019  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

21 maja 2009 r., w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu  
i zatwierdzenia Regulaminu Wielkopolskiej Rady Trzydziestu 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11. ust.1 pkt. 3 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.U.2018 poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

§1 
 

Zmienia się uchwałę nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 21 maja 2009 r., w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu i zatwierdzenia 
Regulaminu Wielkopolskiej Rady Trzydziestu, poprzez zmianę §3 uchwały, tj. skład 
Wielkopolskiej Rady Trzydziestu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.  
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 
 
 
 
 
          
          
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 294/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2019 roku 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

21 maja 2009 r., w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu 
i zatwierdzenia Regulaminu Wielkopolskiej Rady Trzydziestu 

 
 
 
Mając na uwadze potrzebę dialogu, wymiany poglądów i opinii w obszarze gospodarki  wskazane 
stało się wznowienie funkcjonowania w nowej formule programowej Wielkopolskiej Rady 
Trzydziestu (WR30), jako zespołu opiniotwórczo-doradczego działającego przy Marszałku 
Województwa Wielkopolskiego, powołanej Uchwałą nr 2601/2009 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 21 maja 2009 r.  
 
Obszar aktywności Wielkopolskiej Rady Trzydziestu obejmuje problematykę rozwoju 
gospodarczego regionu, ze szczególnym uwzględnieniem procesów innowacyjnych, jak również 
wyzwań stojących przez przedsiębiorcami w obliczu globalizacji gospodarki. Zakres działania 
Rady wspiera budowanie stabilnej gospodarki regionalnej, rozwój Marki Wielkopolski oraz służy 
opiniowaniu dokumentów programowych i strategicznych związanych z rozwojem gospodarczym 
Wielkopolski.  
 
W związku z powyższym wskazane jest uzupełnienie grona Wielopolskiej Rady Trzydziestu  
o dwie nowe instytucje otoczenia biznesu wyróżniające się swoimi działaniami na rzecz rozwoju 
gospodarczego Wielkopolski. Pierwszą z nich jest YouNick Technology Park sp. z o.o., który 
jako pierwszy w Polsce prywatny park naukowo – technologiczny stanowić będzie uzupełnienie 
reprezentacji okołobiznesowych ośrodków innowacji, natomiast drugą instytucją jest 
Stowarzyszenie Chodzieski Klub Gospodarczy zrzeszający osoby aktywne społecznie oraz 
zaangażowanych lokalnych przedsiębiorców, który poszerzy relatywnie nieliczną reprezentację  
w WR30 podmiotów z subregionu pilskiego . 
Imienny skład Wielopolskiej Rady Trzydziestu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
Obsługę organizacyjną funkcjonowania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu (WR30) zapewni 
Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowego Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
 
 



 
      
 
     Załącznik 

§3 
 
W skład Rady, o której mowa w §1 wchodzą: 
1. Adamek Tomasz, Izba Przemysłowo - Handlowa Południowej Wielkopolski w Ostrowie 
Wielkopolskim; 
2. Bartnik Jerzy, Wielkopolska Izba Rzemieślnicza; 
3. Borowiak Maciej, Regionalna Izba Gospodarcza; 
4. Bugajny Paweł, Wielkopolski Klub Kapitału; 
5. Byczyk Roman, Konińska Izba Gospodarcza; 
6. Dąbrowski Andrzej, Wolsztyńska Izba Gospodarcza; 
7. Działyński Tomasz, Pracodawcy RP Wielkopolska; 
8. Guliński Jacek, Poznański Park Naukowo-Technologiczny; 
9. Hoffman Marek, Wielkopolski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych; 
10. Jurkiewicz Kazimierz, Stowarzyszenie Ostrzeszowskie Centrum Przedsiębiorczości; 
11. Kaszuba Leszek, Regionalna Izba Przemysłowo – Handlowa; 
12. Kierczyński Zenon, Wielkopolska Izba Budownictwa; 
13. Kruk Wojciech, Wielkopolska Izba Przemysłowo – Handlowa; 
14. Lewandowski Adam, Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego; 
15. Łyko Andrzej, Polska Izba Gospodarcza Importerów, Eksporterów i Kooperacji; 
16. Marciniak Grzegorz, Izba Gospodarcza Północnej Wielkopolski; 
17. Marzec Krzysztof, Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego; 
18. Nickel Dagmara, YouNick Technology Park sp. z o.o.; 
19. Nowaczkiewicz Ryszard, Nowotomyska Izba Gospodarcza; 
20. Pawlak Zbyszko, BCC Loża Wielkopolska; 
21. Pietruszka Roman, Stowarzyszenie Chodzieski Klub Gospodarczy; 
22. Połczyńska Anna, Wielkopolskie Centrum Klasteringu; 
23. Rak Tadeusz, Pleszewska Izba Gospodarcza; 
24. Sawicki Marek, Turecka Izba Gospodarcza; 
25. Silski Jacek, Wielkopolski Związek Pracodawców Lewiatan; 
26. Sitek Jakub, Sejmik Gospodarczy Województwa Wielkopolskiego; 
27. Solski Witold, Związek Przedsiębiorców i Pracodawców Wielkopolska; 
28. Szczudlik Zuzanna, Fundacja Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości; 
29. Turski Bernard, Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie; 
30. Wiatrowski Lesław, Wielkopolskie Zrzeszenie Handlu i Usług. 
 


